
UCHWAŁA NR VI.49.2019
RADY GMINY BRAŃSZCZYK

z dnia 1 marca 2019 r.

W SPRAWIE USTALENIA ZASAD WYPŁACANIA DIET RADNYM, PRZEWODNICZĄCEMU 
RADY GMINY I PRZEWODNICZĄCYM ORGANÓW WYKONAWCZYCH JEDNOSTEK 

POMOCNICZYCH GMINY BRAŃSZCZYK

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 6 oraz art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2018 r. poz. 994 ze zm.) Rada Gminy Brańszczyk uchwala,
co następuje:

§ 1. 

1. Ustala się dietę:

1) Przewodniczącego Rady Gminy w wysokości 1342,00 zł,

2) Wiceprzewodniczących Rady Gminy w wysokości 750,00 zł,

3) Przewodniczących Komisji stałych Rady Gminy 660,00 zł,

4) Radnego Rady Gminy w wysokości 550,00 zł.

2. Diety, o których mowa w ust. 1, są uzależnione od udziału w pracach rady gminy, której zakres określają 
odrębne przepisy.

3. Diety obejmują ponoszone przez radnych koszty związane z pracą w Radzie Gminy oraz 
w wykonywaniem mandatu radnego i wypłacane są w stosunku miesięcznym.

4. W przypadku pełnienia przez radnego kilku funkcji, radnemu przysługuje dieta przewidziana dla funkcji, 
dla której ustalono najwyższą dietę.

§ 2. 

1. Wysokość diety, o której mowa w § l ust. 1 ulega obniżeniu w danym miesiącu za każdą nieobecność 
radnego na sesji Rady Gminy lub na posiedzeniu komisji Rady Gminy,  której radny jest członkiem o 10%.

2. Dieta za każdy miesiąc kalendarzowy jest wypłacana radnemu w terminie do 10 dnia następnego 
miesiąca przelewem na wskazane przez radnego konto bankowe.

3. Podstawą do dokonania wypłat diet są listy obecności z posiedzeń sesji i komisji.

§ 3. 

1. Radnym przysługuje zwrot kosztów z tytułu podróży służbowej poza obszar gminy Brańszczyk, zgodnie 
z obowiązującymi przepisami dotyczącymi podróży służbowych, z zastosowaniem dla każdego rodzaju 
pojazdu stawki maksymalnej za 1 km przejechany według rozporządzenia właściwego ministra.

2. Podstawę wypłaty stanowi zatwierdzona delegacja służbowa.

§ 4. 

Ustala się dietę dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Brańszczyk za 
udział w sesjach Rady Gminy oraz w spotkaniach zorganizowanych dla przewodniczących tych jednostek przez 
Wójta Gminy w wysokości 210,00 zł.

Id: 9257BEC5-5940-4BF5-AB50-661BFCF55D90. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Traci moc uchwała Nr XXIX.152.2016 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 25 sierpnia 2016 roku w sprawie 
ustalenia zasad wypłacania diet radnym, przewodniczącemu Rady Gminy i przewodniczącym organów 
wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Brańszczyk zmieniona uchwałą Nr III.22.2018 Rady Gminy 
Brańszczyk z dnia 28 grudnia 2019 roku.

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk.

§ 7. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
1 kwietnia 2019 r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Ewa Beata Wielgolaska

Id: 9257BEC5-5940-4BF5-AB50-661BFCF55D90. Podpisany Strona 2




